
UCHWAŁA NR XXVIII.158.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Miasteczko Krajeńskie, oznaczonej jako działki nr 100 i nr 
123 obręb Miasteczko Krajeńskie, nazwę „Aleja Dąbki”. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 uchwały oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 





UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVIII.158.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2021

roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny, do

wyłącznej kompetencji rady gminy należy nadawanie miedzy innymi nazw ulic i placów

publicznych. Na wniosek Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 grudnia 2020 roku

Zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie Zarządzeniem Nr 0050.15.2021 z

dnia 10 lutego 2021 roku przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości

Miasteczko Krajeńskie i Brzostowo w przedmiocie nadania nazwy ulicy w miejscowości

Miasteczku Krajeńskie, łączącej miejscowości Miasteczko Krajeńskie i Brzostowo. Podczas

trwania konsultacji do Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie nie wpłynęła żadna ankieta

zawierająca uwagi do zaproponowanej nazwy oraz przebiegu ulicy.

Droga łącząca miejscowości Miasteczko Krajeńskie i Brzostowo, a przebiegająca wzdłuż

drogi powiatowej nr 1182P, obejmującej działki ewidencyjne o numerze 100 i 123 obręb

Miasteczko Krajeńskie, nazywana jest przez mieszkańców Gminy Miasteczko Krajeńskie

„Dąbkami”. Wyżej wskazana nazwa jest nieoficjalna, nie wynika bowiem z żadnych urzędowych

dokumentów. Z uwagi na to, że rada gminy posiada uprawnienie wynikające z art. 18 ust. 2 pkt 13

ustawy o samorządzie gminnym, dające organowi uchwałodawczo-kontrolnemu kompetencje do

nadawania nazwy ulicom, parkom i skwerom, zważyć należy, że dla usystematyzowania

nazewnictwa dróg na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie, podjęcie niniejszej uchwały jest w

pełni uzasadnione.

Mapa z przebiegiem ulicy „aleja Dąbki” stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwał.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

